LENZUOLINO MEDICO 2 VELI

codice:

870093 Lenzuolino medico 2 veli

codice EAN:
8004338005296

Caratteristiche tecniche

Composizione
Lavorazione

N° servizi (lenzuolini)
Lunghezza rotolo
Larghezza strappo
Lunghezza strappo
N° veli

Colore

Grammatura

Peso imballo
N° unita per confezione

N° confezioni per collo
N° colli per pallet

Lucart Spa
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Pura ovatta di cellulosa
Goffratura

216
80m
590 mm
370 mm
2

Bianco
34 gr/m2

10,85 Kg
1

6
16
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